
MUHASEBE HAFTASI’NDA TEBLİĞ TEPKİSİ: 

“Mali müşavirlik mesleği itibar kaybediyor” 
 

Adana Mali Müşavirler Odası Başkanı Levent Deniz, Muhasebe Haftası 

kapsamında düzenlenen törende yaptığı konuşmada, Vergi Usul Kanunu 586 No’lu 

Genel Tebliği ve 3568 Sayılı Meslek Kanunu 49 No’lu Genel Tebliği 

uygulamalarının mali müşavirlik mesleğinin yetki ve ekonomik alanını daralttığını 

belirtti. Levent Deniz, düzenlemelerin mesleğin itibarını zedelediğini vurguladı. 
  

1-7 Mart Muhasebe Haftası dolayısıyla Adana Mali Müşavirler Odası tarafından Atatürk 

Anıtı’na çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Adana Defterdarlığı yetkililerinin de hazır bulunduğu 

törende konuşan Adana Mali Müşavirler Odası Başkanı Levent Deniz, mali müşavirliğin Türkiye 

ekonomisindeki kritik rolünü hatırlattı ve meslek alanındaki sorunlara dikkat çekti. 

Levent Deniz, mali müşavirliğin sadece defter tutmakla sınırlı olmadığını, işletmelere rehberlik 

eden, kamu mali disiplinine katkı sağlayan ve şeffaflık ile güveni tesis eden stratejik bir meslek olduğunu 

vurguladı. Deniz, “Ekonominin sağlıklı işlemesi, mali sistemin düzenli ve sürdürülebilir olması meslek 

mensuplarımızın özverili çalışmalarıyla mümkündür” dedi. 

 

“MESLEK YASASI ÇİĞNENİYOR” UYARISI 

Levent Deniz, Vergi Usul Kanunu 586 No’lu Tebliğ ile esnaf odalarının defter tutma hizmetine 

girmesini eleştirdi. Deniz, “Meslek yasamızın açık hükümlerine rağmen cumhurbaşkanlığı 

kararnamesi ile bu uygulama kanunlarda çiğnenerek hayata geçirildi” diyerek uygulamanın meslek 

yetki alanını tartışmalı hale getirdiğini belirtti. 

Bu süreçte mali müşavirlerin kendi paydaşı olarak düşündüğü yeminli mali müşavirlerin 3568 Sayılı 

Meslek Kanunu 49 No’lu Genel Tebliği ile karşı karşıya kaldığını söyleyen Levent Deniz, karşıt inceleme 

tutanakları, ceza uygulamaları ve 500 TL’lik düşük ücret uygulamasının mesleği küçülttüğünü ve 

itibarsızlaştırdığını ifade etti. Deniz, “Oysa en düşük beyanname damga vergisi bile 791 TL iken bu 

durum meslek değerimizi zedelemektedir” dedi. 

 

DİJİTALLEŞME VE ARTAN SORUMLULUKLAR 

Konuşmasında mesleğin dijital dönüşümüne de değinen Adana Mali Müşavirler Odası Başkanı 

Levent Deniz; e-defter, e-fatura ve e-beyan sistemleri ile birlikte mali müşavirlerin hem teknik hem hukuki 

sorumluluklarının ciddi ölçüde arttığını vurguladı. 

Muhasebe Haftası’nın sadece bir kutlama değil, mesleğin sorunlarını kamuoyuna taşıma zemini 

olduğunu belirten Levent Deniz, sözlerini “Tabiri caiz ise, gecesi gündüzüne karışmış, sahipsiz, emektar 

ve yorgun meslektaşlarıma haftanız kutlu olsun diyorum” diyerek tamamladı. 

Konuşmasının sonunda mesleğe emek veren büyükleri saygıyla anan Deniz, fedakârca görev yapan 

tüm meslektaşlarını selamlayarak katılımcılara teşekkür etti ve saygılarını sundu. 


